O preço registrado, as especificações do objeto, as quantidades mínimas e2.1. O preço registrado, as especificações do objeto, as quantidades mínimas e

máximas de cada item, fornecedor(es) e as demais condições ofertadas na(s)

proposta(s) são as que constam no preâmbulo desta Ata.

Valor total: R$ 57.118,20 (cinquenta e sete mil, cento e dezoito reais e vinte centavos).

2.2. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços

Fundo Municipal de Saúde

GABINETE DO PREFEITO

consta como anexo a esta Ata.

3. ÓRGÃO GERENCIADOR E PARTICIPANTE(S)

3.1. O órgão gerenciador será a Secretária Municipal de Saúde.